
1. 5. – 30. 6. 2023 z Vaší lékárny

SLEDUJTE NÁS 

S našimi cenami
VŽDY UŠETŘÍTE!

LET

30
JIŽ

 30 LET S VÁM
I

TR
A

D
IC

E | VSTŘÍCNOST | ZKUŠEN
O

ST

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok  

obsahují xylometazolini hydrochloridum. Léky k podání do nosu.

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
115 Kč 

CENA ipc

   pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos  
a při zánětu dutin

   začíná uvolňovat ucpaný nos do 2 minut 
   pomáhá lépe dýchat až na 12 hodin.

   uleví od příznaků alergie až na 24 hodin
   řeší projevy interiérových i venkovních alergií
   neovlivňuje běžné denní aktivity

Claritine® 30 tablet
229 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Claritine je léčivý přípravek  

s léčivou látkou loratadin k vnitřnímu 
užití. LMR-CH-20210319-34

V akci také
Claritine® 10 tablet  

za 109 Kč
Claritine® 60 tablet  

za 339 Kč

V akci také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 

roztok 10 ml za 109 Kč

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic/
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
rezervace.ipcgroup.cz


Slavíme 30 let 
s vámi!

www.ipcgroup.czwww.ipcgroup.cz

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

U
ŠE

N
O

ST



LIPOVITAN® DUO 30 tablet
299 Kč 

CENA ipc

VERAL® 10 mg/g gel 100 g
165 Kč 

CENA ipc

LOMEXIN® 600 mg, 1 měkká vaginální tobolka
254 Kč 

CENA ipc

OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15 ml
185 Kč 

CENA ipc

Procto-Glyvenol® 30 g rektální krém
189 Kč 

CENA ipc

IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky, 20 tobolek
179 Kč 

CENA ipc

Priessnitz Žíly a cévy Medical 125 ml
289 Kč 

CENA ipc

VALETOL® 24 tablet
105 Kč 

CENA ipc

Slavíme 30 let 
s vámi!

www.ipcgroup.czwww.ipcgroup.cz

LET30JI
Ž 

30
 LET S VÁMI

T
R

A
D

ICE | VSTŘÍCNOST | Z
K

U
ŠE

N
O

ST

Doplněk stravy.  
Pozorně si přečtěte návod k použití uvedený na obalu.

Volně prodejný lék na vnější použití.  
1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného. Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Fenticonazoli nitras 600 mg  
v jedné vaginální tobolce. 

LOMEXIN® 600 mg VAG CPS MOL 1,  
1 měkká vaginální tobolka – volně prodejný  

lék k vaginálnímu podání (do pochvy).  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci  

a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Zdravotnické  
prostředky

Zdravotnický  
prostředek

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.  
Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 

a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama  
na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg  

a tablety dispergovatelné v ústech IMODIUM®  
RAPID 2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid  

a jsou k perorálnímu podání.  Před užitím  
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou  

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

LIPOVITAN® DUO obsahuje:
    cholin, který přispívá 

k udržení normální  
činnosti jater

    silymarin,  
který podporuje  
jejich detoxikaci

    tlumí bolest
    působí protizánětlivě
    zmírňuje otoky při bolestivých stavech svalů a kloubů

    lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel

   lék k lokální léčbě hemoroidů
   ulevuje od bolesti a svědění
   zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje  
vlastnosti cévní stěny

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
   k léčbě akutního  
a chronického průjmu

   účinkuje do 1 hodiny*

   vhodné k léčbě akutního průjmu 
souvisejícího se syndromem  
dráždivého střeva

Lék na léčbu bolesti:
    hlavy
    zubů
    zad v křížové oblasti
    při menstruaci

V akci také
Procto-Glyvenol®  

10 čípků za 179 Kč
Procto-Glyvenol® Soft  
30 ubrousků za 85 Kč

V akci také
IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky,  

12 tobolek za 149 Kč
IMODIUM® RAPID 2 mg tablety  

dispergovatelné v ústech, 6 ks za 109 Kč

V akci také
OCUTEIN SENSIGEL hydratační oční gel 15 ml za 275 Kč

OCUTEIN SENSITIVE oční voda 50 ml za 129 Kč
OCUTEIN SENSITIVE CARE oční kapky 15 ml za 125 Kč

OCUTEIN ALLERGO oční kapky 15 ml za 155 Kč
OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky 50 ml za 93 Kč

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky 360 ml za 249 Kč

    OCUTEIN SENSITIVE PLUS 
poskytuje rychlou úlevu pro  
podrážděné a unavené oči

    OCUTEIN ALLERGO  
pomáhá při alergickém  
svědění a pálení v očích

    OCUTEIN SENSITIVE 
oční voda intenzivně  
čistí a zklidňuje  
při zánětech a alergiích

   proti křečovým žilám
   proti otokům a bolesti nohou
   rychle účinkuje, rychle pomůže



TV
ZNÁTE

z

Doplněk stravy

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou  
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90 tabletové balení Analergin je volně prodejný léčivý přípravek. Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte návod k použití, ČNO 0483

Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Olfen Neo Forte je léčivý 
přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel 
je léčivý přípravek k zevnímu použití, obsahuje 
účinnou látku diclofenacum natricum.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu  
až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.

Čtěte pečlivě návod k použití  
a informace o bezpečném používání. Tasectan® Duo Tasectan® Duo Kids  
jsou zdravotnické prostředky určené k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

Kosmetický přípravek 
CH-20220209-119

Doplněk stravy

BIOPRON® forte 30 tobolek
315 Kč 

CENA ipc

Analergin 30 tbl.
112 Kč 

CENA ipc

Hyal-Drop® multi oční kapky 10 ml
219 Kč 

CENA ipc

Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel, 150 g
305 Kč 

CENA ipc

FRONTPRO® antiparazitární žvýkací tablety pro psy (4–10 kg), 3 tablety

747 Kč 

CENA ipc

Tasectan Duo® 12 tablet
165 Kč 

CENA ipc

Bepanthen® Baby 30 g
145 Kč 

CENA ipc

Proenzi® 3 PLUS 180 tablet
575 Kč 

CENA ipc

   probiotický komplex se Saccharomyces boulardii,  
laktobacily a prebiotiky

   trojí doplnění střevní mikrobioty nejen na cestách

   pro zmírnění příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky

   účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
   použitelnost 6 měsíců po otevření
   bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

   rychle vyřeší akutní průjem 
a šetrně obnoví funkci střev

   potlačuje doprovodné  
bolesti břicha a křeče

   na všechny druhy průjmu
   forma pro dospělé i děti

   ochrana na 3 měsíce *

   proti klíšťatům a blechám
   chutná žvýkací tableta  
s příchutí hovězího masa

   snadné podání: 
s krmivem i bez

   bezpečné pro štěňata  
od 8 týdnů  
a hmotnosti 2 kg

Spolehlivá ochrana pokožky celé rodiny
   hydratuje a přirozeně regeneruje suchou pokožku
   pomáhá chránit pokožku před vznikem opruzenin
   vhodné na suchá místa: např. paty, lokty, tváře, rty
   bez barviv a parfemace

   komplexní kloubní výživa 
s chondroitinem, glukosaminem,  
MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet

   přidaný vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu pro normální 
funkci chrupavek

   bez sladidel

V akci také
Artelac Spray 10 ml za 249 Kč

V akci také
Olfen, gel, 100 g za 179 Kč

V akci také
Tasectan Duo® Kids 
12 sáčků za 165 Kč

V akci také
Bepanthen® Baby  

100 g za 299 Kč

V akci také FRONTPRO®  
antiparazitární žvýkací tablety

pro psy (2–4 kg), 3 tablety za 660 Kč
pro psy (10–25 kg), 3 tablety za 854 Kč
pro psy (25–50 kg), 3 tablety za 970 Kč



Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.  

Canesten GYN 1 den 500 mg 
měkká vaginální tobolka 

je volně prodejný léčivý 
přípravek k vaginálnímu 
použití, obsahuje léčivou 

látku clotrimazolum.
CH-20220218-59

Enditril® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Zdravotnický prostředek.  
Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták.  
Volně prodejný lék Pangrol® 20 000 IU  

obsahuje práškový pankreatin.  
K vnitřnímu užití. 

Ibalgin® 400 mg je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 

ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci 

a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Canesten GYN 1 den 500 mg měkká vaginální tobolka
259 Kč 

CENA ipc

Enditril® 10 tvrdých tobolek
189 Kč 

CENA ipc

Ataralgin 20 tbl.
85 Kč 

CENA ipc

COMPEED Náplast na opary 15 ks
299 Kč 

CENA ipc

Pangrol® 20 000 IU, 50 enterosolventních tablet
235 Kč 

CENA ipc

Ibalgin® 400 mg potahované tablety 100 ks
179 Kč 

CENA ipc

Inovativní forma tobolky pro léčbu vaginální kvasinkové infekce
   efektivní, jednorázová léčba vaginální kvasinkové infekce
   měkká tobolka ve tvaru kapky pro snadné zavádění
   aplikátor pro hygienické zavedení tobolky

Enditril®: rychlá pomoc  
při akutním průjmu 

   působí již během 30 minut
   8 hodin trvající účinek
   nezpůsobuje zácpu

Kombinace 3  
účinných látek:

   paracetamol
   guaifeneisin
   kofein

   snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí bolesti  
svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

   tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
   snižuje svalové napětí

   hydrokoloidní náplast,  
která působí v každém  
stádiu oparu

   okamžitě opar  
skryje a hojí

   vydrží na místě  
až 12 hodin

   proti mírné až středně silné bolesti hlavy, zubů, migrény a bolestech 
svalů, kloubů a v krku při onemocnění horních cest dýchacích

   snižuje horečku

Těžký žaludek a problémy s trávením po jídle?
   Pangrol® pro lepší trávení
   obsahuje směs enzymů, které podporují trávení a vstřebávání 
potravy při problémech s enzymy slinivky břišní

Růžový Ibalgin® je jen jeden

   účinné analgetikum

   pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů,  
menstruační bolesti

   snižuje horečku při  
horečnatých stavech  
a zánětlivých  
onemocněních horních  
cest dýchacích

   protizánětlivý účinek

   pro dospělé a dospívající  
od 12 let

V akci také
Canesten® GYN 1 den  

za 259 Kč

V akci také
Voltaren 1x denně 140 mg  

léčivá náplast 5 ks za 349 Kč
Voltaren 140 mg léčivá  
náplast 5 ks za 349 Kč

V akci také
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg,  

24 potahovaných tablet za 99 Kč

V akci také
Pangrol® 20 000 IU,  

20 enterosolventních  
tablet za 139 Kč

V akci také  
ostatní produkty  
značky Compeed

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  
až na 24h při aplikaci 2x denně ráno a večer.

   tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g
339 Kč 

CENA ipc

Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet
99 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 

diclofenacum diethylaminum.  
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá  
náplast a Voltaren 140 mg léčivá  

náplast obsahují diclofenacum 
natricum. Léky k vnějšímu použití. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé 

tablety a Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití.



Allergodil® oční kapky, roztok 6 ml
199 Kč 

CENA ipc

Nalgesin® S 275 mg, 40 tablet
159 Kč 

CENA ipc

Neurobion®, 30 potahovaných tablet
249 Kč 

CENA ipc

Femannose® P ProDuo, 20 sáčků
449 Kč 

CENA ipc

Panthenol Omega tělové mléko Rakytník 9%
223 Kč 

CENA ipc

EXODERIL® 10 mg/ml kožní roztok, 20 ml
269 Kč 

CENA ipc

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic 5 ml
229 Kč 

CENA ipc

Brufen® 400 mg, 100 tablet
159 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je lék 

k nosnímu podání. Allergodil,  
oční kapky, je lék k očnímu podání. 

Obsahují azelastin-hydrochlorid.

Obsahuje  
sodnou sůl naproxenu.  
Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

Neurobion® 100 mg/ 50 mg/ 1 mg  
potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci  

a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Doplněk stravy. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Kosmetika

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků EndWarts Original,  
Pen a Freeze určených k odstraňování bradavic, a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.

V akci také
Allergodil® nosní sprej,  

10 ml za 199 Kč

V akci také
Nalgesin® S 275 mg,  
20 tablet za 110 Kč

V akci také
Panthenol Omega  

Chladivá pěna  
ve spreji 10% za 223 Kč

Panthenol Omega  
Chladivá pěna  

s Aloe Vera 9% za 223 Kč
Panthenol Omega  

tělové mléko Aloe Vera 9%  
za 223 Kč

V akci také
EndWarts Extra kryoterapie  

fibromů 14,3 g za 588 Kč
EndWarts FREEZE kryoterapie  

bradavic 7,5 g za 490 Kč
EndWarts PEN 3 ml pero  

k odstranění bradavic  
za 339 Kč

V akci také
EXODERIL® 10 mg/g  

krém, 30 g za 189 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci! Brufen® 400 mg 

potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití  
s léčivou látkou ibuprofen.

Volně prodejné léky  
k vnějšímu použití s účinnou  
látkou naftifin hydrochlorid.  
Čtěte pozorně příbalový leták.
*při postižení nehtů 2x denně

   úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad
   pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů

   působí protizánětlivě

   léčí oční a nosní  
příznaky alergie

   oční kapky proti  
zarudnutí, svědění  
nebo slzení očí

   nosní sprej proti  
svědění, kýchání  
a vodnatému  
výtoku z nosu

   mírní bolest, horečku a zánět
   lék proti bolesti hlavy, zubů,  
zad, svalů, kloubů,  
menstruační bolesti

   rychlý nástup analgetického  
účinku

   k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12 
(Nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat 
jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel.)

   pro dospělé 1 tableta denně

   jedinečné složení pro Vaše 
močové cesty

   obsahuje D-manózu,  
výtažek z brusinek, probiotikum 
S. boulardii a vitamín D3

   vhodná také při užívání antibiotik 
předepsaných lékařem na potíže 
s močovou soustavou

   přináší úlevu 
sluncem  
podrážděné  
pokožce  
po opalování

   účinně  
zklidňuje  
a napomáhá  
regeneraci  
a hydrataci  
pokožky

   s vysokým  
obsahem  
D-panthenolu

Ošetření bradavic  
a měkkých fibromů

   bradavice:  
Freeze (mrazem) 
nebo  
Original a Pen 
(vysoušením)

   měkké fibromy: 
Extra

V akci také
Brufen® 400 mg,  

30 tablet za 69 Kč

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků a veterinárních léků si vždy 
pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. s veterinárním lékařem u veterinárních léků. Léky 
užívejte pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo 
dosah dětí. Nabídka platí od 1. 5. – 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte se ve své lékárně o dostupnosti a ceně produktů (kompletní seznam lékáren naleznete na našich 
internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

Léčí nehtové  
a kožní plísně

   rychle ulevuje  
od příznaků

   proniká do hloubky  
postižených míst

   aplikace na kůži  
pouze 1x denně.*


